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Webinaari: Fysioterapeuttien suoravastaanotot –  
Tehyn selvityksen tulokset 
 

Aika:    22.4.2024, klo 13.30–15.30 

Paikka:    Verkossa, Teams 

Ilmoi autuminen:  18.4.2024 mennessä 

Kohderyhmä: Fysioterapeu t, hyvinvoin alueiden kuntoutuksesta vastaavat ja kaikki ai-
heesta kiinnostuneet sote-amma henkilöt sekä alalle opiskelevat. 

Webinaari on maksuton Tehyn jäsenille ja Tehyn opiskelijajäsenille.  

Tapahtuman kuvaus 

Tuki- ja liikuntaelinten vaivat ovat yleisin syy hakeutua perusterveydenhuollon lääkärin vastaan-
otolle. Lääkärikäyn en sijaan suurin osa näistä asiakkaista voitaisiin ohjata fysioterapeu en suora-
vastaanotoille. Asiakkaiden toipumisprosessi nopeutuisi ja lääkäreiden hoitojonot lyhenisivät. Toi-
minnalla on myös kustannusvaiku avuu a.  

Webinaarissa Tehyn kuntoutusalan asiantun ja Ou  Töytäri esi elee julkisen terveydenhuollon fy-
sioterapeu en suoravastaano oja käsi elevän tuoreen selvityksen tulokset ja kehi ämisehdotuk-
set.   

Kommen puheenvuorona fysio- ja toimintaterapiapalveluiden esihenkilö Anne Pylkkönen kertoo, 
miksi Etelä-Karjalan hyvinvoin alueella on päädy y käy ämään kiirevastaano o-käsite ä fysiote-
rapeu en suoravastaano ojen sijaan sekä esi elee toiminnan käytäntöjä, seurantaa ja kehi ä-
mistä. 

Toisessa kommen puheenvuorossa kuntoutuspäällikkö Minna Talonen esi elee Pirkanmaan hy-
vinvoin alueen fysioterapeu en suoravastaano otoimintaa. 

Ohjelma 

13.30–13.40 Webinaarin avaus ja ajankohtaiset kuntoutusalan asiat 
Ou  Töytäri, kuntoutusalan asiantun ja, Tehy ry 

13.40–14.45     Fysioterapeu en suoravastaanotot julkisessa terveydenhuollossa -rapor n tulok-
set ja kehi ämisehdotukset 
Ou  Töytäri, kuntoutusalan asiantun ja, Tehy ry 

14.45–15.00 Tuki- ja liikuntaelinoireisten asiakkaiden kiirevastaanotot Etelä-Karjalan hyvinvoin-
alueella  

Anne Pylkkänen, toimintayksikön esihenkilö, fysio- ja toimintaterapiapalvelut, avo-
terapia, Etelä-Karjalan hyvinvoin alue 

15.00–15.15 Fysioterapeu en suoravastaano otoiminta Pirkanmaan hyvinvoin alueella 
Minna Talonen, kuntoutuspäällikkö, avopalvelut, avokuntoutus, pohjoinen alue, 
Pirkanmaan hyvinvoin alue 

15.15–15.30 Keskustelua aiheesta 


